國立科學工藝博物館　函

機關地址：80765高雄市三民區九如一路720
號

聯 絡 人：洪志銘

電　　話：07-3800089#5113
傳　　真：

電子郵件：ken@mail.nstm.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年10月21日
發文字號：館教字第11362630261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024-2025 FIRST機器人大賽 臺灣選拔賽_報名簡章

正本：全國高級中等學校

副本：

檢送本館與台灣玉山機器人協會合作辦理『2024-2025主旨：
FIRST機器人大賽臺灣選拔賽』活動簡章，敬請鼓勵貴校
學生報名參賽及來館觀摩賽事，請查照。

說明：
本館為推廣跨領域科學知識之整合與運用，特與台灣玉山一、
機器人協會合辦旨揭機器人競賽活動，旨在強調學生團隊
合作、程式教育、科學原理應用、創意發揮及表達能力上
的展現，深具寓教於樂之內涵。
本競賽活動訂於114年1月22日至1月25日於本館盛大舉二、
辦，獲勝隊伍將代表臺灣參加國際世界賽。
詳細活動資訊可至競賽官網（http://www.era.org.tw）查三、
詢。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/10/21

1130008108